
※表示価格は「税込」です。

【出力基本料金】
PDF 550 円 PDF 660 円／ファイル
PDF以外 2,200 円 テンプレートai 660 円／ファイル

テンプレート外ai／画像： 1,320 円／ファイル
その他データ形式（フォトショップ／インデザイン／ワード／パワーポイント／エクセル etc.） 2,640 円／ファイル
エクセル超過シート分 660 円／シート（6シート目から加算）
（スピード）PDF／テンプレートai基本料金： 858 円／ファイル
（スピード）テンプレート外ai／画像基本料金： 1,716 円／ファイル
（スピード）フォトショップ／インデザイン／ワード／パワーポイント／エクセル基本料金： 3,432 円／ファイル
（スピード）エクセル超過シート分 858 円／シート（6シート目から加算）

【名刺サービス基本料】

ST名刺版下 1,100 円 ST名刺版下 1,650 円
W)ST名刺BW版下 スピード 1,430 円 W)ST名刺BW版下 スピード 2,145 円
OR名刺BW版下 2,750 円 OR名刺BW版下 4,950 円
OR名刺ｶﾗｰ版下 3,080 円 OR名刺ｶﾗｰ版下 4,950 円
W)OR名刺BW版下 スピード 3,575 円 W)OR名刺BW版下 スピード 6,435 円
W)OR名刺ｶﾗｰ版下 スピード 4,015 円 W)OR名刺ｶﾗｰ版下 スピード 6,435 円
宛名基本料 6,270 円 宛名基本料 6,600 円
■StoF 基本料 990 円 ■StoF 基本料 1,320 円

【データ編集・DTP作業】
作業内容によって金額が異なります。御見積に関してはお気軽にご相談下さい。

【手作業・加工料金・持込加工加工手数料】
コピー手置き加算 55 円 コピー手置き加算 66 円／回
コピー特殊機能 55 円 コピー特殊機能 132 円／機能
スキャン手置き加算 55 円 スキャン手置き加算 66 円／回
スキャンフォルダ作成 55 円 スキャンフォルダ作成 66 円／フォルダ
スキャンファイル名変更 22 円 スキャンファイル名変更 110 円／ファイル
封緘（両面テープ） 11 円 封緘（両面テープ） 22 円／封筒
丁合（紙） 17 円 丁合（紙） 22 円／枚
ラベル・切手貼り付け 11 円 ラベル・切手貼り付け 22 円／箇所
断裁（紙） 220 円 断裁（紙） 220 円／cm
断裁（小口） 22 円 断裁（小口） 55 円／冊
断裁（本） 220 円 断裁（本） 220 円／cm
本解体（解体） 220 円 本解体（解体） 352 円／冊
穴開け加工（2穴） 55 円 穴開け加工（2穴） 88 円／cm
紙折り(機械ｾｯﾄｱｯﾌﾟ) 550 円 紙折り(機械ｾｯﾄｱｯﾌﾟ) 660 円／種類
紙折り(手折り) 55 円 紙折り(手折り) 55 円／枚
ホチキス留（手作業21枚以上） 55 円 ホチキス留（手作業21枚以上） 66 円／箇所
カット（手作業） 11 円 カット（手作業） 22 円／辺
切り貼り (A1+A1以上) 880 円 切り貼り (A1+A1以上) 1,320 円／セット
切り貼り (A2+A2以上) 550 円 切り貼り (A2+A2以上) 880 円／セット
切り貼り (A3+A3以上) 220 円 切り貼り (A3+A3以上) 440 円／セット
切り貼り (B4＋B4以下) 110 円 切り貼り (B4＋B4以下) 220 円／セット
ﾊﾟﾈﾙ加工 B1以上 1,375 円 ﾊﾟﾈﾙ加工 B1以上 2,200 円／枚
ﾊﾟﾈﾙ加工 A1／B2 990 円 ﾊﾟﾈﾙ加工 A1／B2 1,540 円／枚
ﾊﾟﾈﾙ加工 A2／B3 385 円 ﾊﾟﾈﾙ加工 A2／B3 990 円／枚
持込加工手数料 2,200 円 持込加工手数料 2,640 円／オーダー
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